SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2021 года
	№ 41

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 февраля 2020 г. № 138 «О создании муниципального проектного офиса в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области»

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 февраля 2020 г. № 138 «О создании муниципального проектного офиса в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Состав муниципального проектного офиса изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.Перечень должностных лиц администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, ответственных за реализацию национальных проектов, изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение 1

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 20 января 2021 года № 41
Состав

муниципального проектного офиса

(далее муниципальный проектный офис)

	Горячев

Николай Валентинович
	-
	глава местного самоуправления района, руководитель муниципального проектного офиса;

	Герасимов

Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района, заместитель руководителя муниципального проектного офиса;

	Пайков

Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации района, заместитель руководителя муниципального проектного офиса;

	Сырцев

Андрей Иванович

	заместитель главы администрации района, заместитель руководителя муниципального проектного офиса;

	Агеева

Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь муниципального проектного офиса;

	Члены муниципального проектного офиса:

	Бочков

Андрей Иванович
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации района;

	Махотина

Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами по юридическим вопросам администрации района;

	Махотина
Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района;

	Миронов
Дмитрий Васильевич
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом района;

	Мясникова
Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Поздышева
Элеонора Владимировна
	-
	управляющий делами администрации района;

	Склемин
Василий Николаевич
	-
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;

	Сычев

Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района.

Приложение 2

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 20 января 2021 года № 41
Перечень
должностных лиц администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, ответственных за реализацию национальных проектов

	Национальный проект
	ФИО, должность ответственного сотрудника

	1.Здравоохранение
	А.Г.Герасимов - заместитель главы администрации района

	2.Образование

	3.Демография

	4.Культура

	5.Безопасные и качественные автомобильные дороги
	В.Е.Пайков - заместитель главы  администрации района

	6.Жилье и городская среда

	7.Экология

	8.Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы
	А.И.Сырцев - заместитель главы  администрации района

	9.Цифровая экономика Российской Федерации
	Поздышева Э.В. управляющий делами администрации района

	10.Производительность труда и поддержка занятости
	А.И.Сырцев - заместитель главы  администрации района

	11.Международная кооперация и экспорт

[image: image1][image: image2.png]